PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2017 г.                                                                                                 № 117
р.п.Чердаклы
Об утверждении структуры работников муниципального казённого
учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления муниципального образования «Чердаклинский район» от 01.10.2013 №849 «Об утверждении устава муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения «Чердаклинское городское поселения» Ульяновской области в новой редакции» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую структуру работников муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения».
2. Постановление администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.08.2016 № 719 «Об утверждении структуры работников муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01марта 2017 г.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 01 марта 2017 г. № 117
Структура

Муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

 на 01.03.2017
	№

п/п
	Наименование должностей
	Кол-во

ед.

	1.
	Директор
	1

	2.
	Заместитель директора (начальника)-главный инженер по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и спорту
	1

	3.
	Главный инженер по жилищному фонду
	1

	4.
	Главный экономист
	1

	5.
	Главный инженер по дорожной деятельности и благоустройству
	1

	6
	Главный бухгалтер
	1

	7.
	Ведущий бухгалтер
	1

	8.
	Администратор с. Енганаево
	1

	9.
	Ведущий инспектор
	1

	10.
	Заведующий делопроизводством
	1

	11.
	Заведующий хозяйством
	1

	12.-14.
	Сторож
	3

	15.
	Водитель
	1

	16.
	Уборщик служебных помещений
	1

	17.-25.
	Подсобный рабочий
	9

	Итого

	25шт.ед.

____________________